Директору МОУ Белогорской СОШ
                                                        Н.Т. Кузнецовой

                                                                                                                   От_________________________________
                                                                                                                      ___________________________________

                                                                                                                                   (Ф.И.О. родителей полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь)______________________________________________________

____________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребёнка и дата рождения, полных лет)

ученика (цу) _____ класса в центр дневного пребывания.
1. Ф.И.О. родителя полностью_________________________________________________________

2. Место работы _____________________________________________________________________

3. Домашний адрес ___________________________________________________________________

4.Стоимость путевки 900 рублей (600 р.- питание, 50 р. – страховка, 250 р. – хоз. нужды)
Дата: «____»____________2016 г.

Роспись:____________________

__________________________________________________________________________________

                                                                                           Директору МОУ Белогорской СОШ

                                                        Н.Т. Кузнецовой

                                                                                                                От_________________________________
                                                                                                                  ___________________________________

                                                                                                                              (Ф.И.О. родителей полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь)______________________________________________________

____________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребёнка и дата рождения, полных лет)

ученика (цу) _____ класса в центр дневного пребывания.

1. Ф.И.О. родителя полностью_________________________________________________________

2. Место работы _____________________________________________________________________

3. Домашний адрес ___________________________________________________________________

4.Стоимость путевки 900 рублей (600 р.- питание, 50 р. – страховка, 250 р. – хоз. нужды)
Дата: «____»____________2016 г.

Роспись:____________________
_____________________________________________________________________________________________________
                                                                                          Директору МОУ Белогорской СОШ

                                                        Н.Т. Кузнецовой

                                                                                                                  От_________________________________
                                                                                                                   ___________________________________

                                                                                                                           (Ф.И.О. родителей полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь)______________________________________________________

____________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребёнка и дата рождения, полных лет)

ученика (цу) _____ класса в центр дневного пребывания.

1. Ф.И.О. родителя полностью_________________________________________________________

2. Место работы _____________________________________________________________________

3. Домашний адрес ___________________________________________________________________

4.Стоимость путевки 900 рублей (600 р.- питание, 50 р. – страховка, 250 р. – хоз. нужды)
Дата: «____»____________2016 г.

Роспись:____________________